28
20
CSMX
CSMX
Nano technology series
Nitrogen gas springs for dies / Cilindri all’azoto per stampi
Sostituisce la precedente serie CSM. Disponibile negli
stessi diametri e stesse forze della serie SMLX, è – dopo

-
0
0.2
Fixing possibilities
(see also our “Accessories for nitrogen
gas springs for dies” catalogue)
Fissaggi possibili
(vedi anche il nostro catalogo “Accessori
per cilindri all’azoto per stampi”)
“S version” only
solo “versione S”
from D = 50 mm
da D = 50 mm
! !
PATENTS PENDING
CSMX19-10 10 50 60
19 10 191 150
200
15 15 55 70 210
25 25 65 90 240
38 38 78 116 240
50 50 90 140 250
80 80 120 200 250
CSMX25-10 10 50 60
25 14 195 300
440
15 15 55 70 510
25 25 65 90 520
38 38 78 116 550
50 50 90 140 560
80 80 120 200 580
CSMX32-10 10 55 65
32 18 196 500
710
15 15 60 75 720
25 25 70 95 760
38 38 83 121 800
50 50 95 145 820
80 80 125 205 830
CSMX38-10 10 55 65
38 22 197 750
1090
15 15 60 75 1130
25 25 70 95 1180
38 38 83 121 1230
50 50 95 145 1240
80 80 125 205 1280
CSMX50-10 10 60 70
50 30 212 1500
2460
25 25 75 100 2460
38 38 88 126 2510
50 50 100 150 2590
63 63 113 176 2590
80 80 130 210 2590
100 100 150 250 2650
125 • 125 190 315 2670
160 • 160 235 395 2680
200 • 200 275 475 2690
CSMX63-10 10 65 75
63    40 159 2000
2900
25 25 80 105 3270
38 38 93 131 3430
50 50 105 155 3490
63 63 118 181 3500
80 80 135 215 3500
100 100 160 260 3580
125 • 125 190 315 3580
160 • 160 235 395 3690
200 • 200 275 475 3750
CSMX75-10 10 65 75
75 45 189 3000
4800
25 25 80 105 5200
38 38 93 131 5300
50 50 105 155 5400
63 63 118 181 5500
80 80 135 215 5600
100 100 155 255 5700
125 • 125 200 325 5800
160 • 160 250 410 5900
200 • 200 300 500 6000
CSMX95-25 25 90 115
95 58 189 5000
8500
38 38 103 141 8700
50 50 115 165 8800
63 63 128 191 8900
80 80 155 235 9000
100 100 185 285 9100
125 • 125 220 345 9200
160 • 160 260 420 9300
200 • 200 310 510 9400
CSMX120-25 25 100 125
120 75 204 9000
14000
38 38 113 151 15000
50 50 125 175 15400